מכורח תפקידו לדאוג למדינה, הוא מחויב לקבל החלטות לשעת חירום בסיטואציות קיצוניות.

לדוגמא, בתחילת מגפת ה'קורונה', כשרק הופיעה לראשונה בישראל והתחילה הדבקה נרחבת

בקרב הציבור הישראלי. לא היו חיסונים, תרופות והמומחים ידעו מעט מאוד על הנגיף. איש

ספר החוקים הפתוח, חוק השבת אבידה תשל"ג 1973: "המוצא אבידה ונוטלה )להלן – המוצא( חייב להשיבה לבעלה 30
או להודיע עליה בהקדם למשטרה, זולת אם בנסיבות הענין יש להניח שבעל האבידה התייאש ממנה מחמת מיעוט

שוויה."

שו"ע חו"מ רנט, ב. 31

בבלי בבא מציעא, כא ע"ב. 32

שו"ע חו"מ רנט ז.

כך כתב בספרו: "...ואם כח כזה היו

לראשי קהילות בגולה, ושהיו רק נבחרי קהלה אחת, על אחת כמה וכמה שישנו הסמכות

המלאה לנבחרי עם כולו כאן בארצנו בהתאספם יחד במושב הכנסת שלהם להועץ על הדרך

אשר ילכו בה לטובת העם והמדינה, לחוקק ולתקן תקנות מועילות למדינה שאינן מנוגדות

חוק לתיקון דיני המשפחה )מזונות(, תשי״ט–1959 60

תחוקה לישראל על פי התורה עמוד 58. 61